
Отдел по образованию 

администрации Городищенского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

09. 04.2019 г.                                                              № 140 

О создании район 

 

Об итогах районного фестиваля презентаций учебных проектов  

«Горизонты открытий-2019»  

 

В соответствии с приказом  отдела по образованию администрации 

Городищенского муниципального района  от  05.12.2018 г.  № 383 «О проведении 

районного фестиваля презентаций учебных проектов «Горизонты открытий-2019» 

05.04.2019 года на базе  МБОУ «Городищенская средняя школа №2» проведен  районный 

фестиваль презентаций учебных проектов «Горизонты открытий-2019», в котором 

приняло участие 45 обучающихся 2-11 классов из 10 общеобразовательных учреждений 

района: МБОУ «Городищенская СШ №1», МБОУ «Городищенская СШ №2» МБОУ 

«Городищенская СШ  с углубленным изучением отдельных предметов №3», МБОУ 

«Новожизненская СШ», МБОУ «Котлубанская СШ», МБОУ «Самофаловская СШ», 

МБОУ «Ерзовская СШ», Варламовская СШ-филиал МБОУ «Городищенская СШ №1», 

МБОУ «Карповская СШ», МБОУ «Новорогачинская СШ». 

  На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить итоги районного фестиваля презентаций учебных проектов «Горизонты 

открытий-2019». 

2.Наградить дипломами победителей и призеров районного фестиваля презентаций 

учебных проектов «Горизонты открытий-2019» (приложение 1). 

3.Наградить благодарственными письмами участников районного фестиваля презентаций 

учебных проектов «Горизонты открытий-2019» (приложение 2). 

4.Объявить благодарность Гончаровой С.А.- директору МБОУ «Городищенская СШ №2», 

за организацию и проведение  районного фестиваля презентаций учебных проектов 

«Горизонты открытий-2019». 

5.Гончаровой С.А. -директору МБОУ «Городищенская СШ №2», объявить благодарность 

педагогическим  работникам за активное  участие в  подготовке  и проведении районного 

фестиваля презентаций учебных проектов «Горизонты открытий-2019».  

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Кудинову С.Е.- директора 

МКУ «Центр бухгалтерского, методического и технического сопровождения» 

Городищенского муниципального района. 

 

      

Начальник отдела по образованию                                          С.А. Рассадникова 

С приказом ознакомлен 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу отдела по образованию 

                                                                                                                   от 09.04.2019 г. № 140  
 

Список победителей  и призеров районного фестиваля презентаций учебных 

проектов «Горизонты открытий-2019» 

 

Гуманитарная секция 

I место - Компанеева Олеся, Рыбачек Алена, Голополосов Илья - обучающиеся 10 класса 

МБОУ «Городищенская СШ №1» (рук. Жемчужнова Е.Ю., Чеглова Т.А.) 

II место - Бервинова Татьяна - обучающаяся 10 класса МБОУ «Городищенская СШ  с 

углубленным изучением отдельных предметов №3» (рук. Крючкова О.В., Толмачева Е.В.) 

II место - Кириленко Анастасия, Кириленко Анна, Владимирова Ксения, Селиванова 

Карина, Саргсян Манвел - обучающиеся 8 класса МБОУ «Новожизненская СШ» (рук. 

Турчина И.Ю., Арькова Н.С.) 

II место - Левшина Мария – обучающаяся 4 класса, Шабунин Виктор, Боярская София - 

обучающиеся 3 класса МБОУ «Котлубанская СШ» (рук. Сорокина А.А., Тарасенко Н.В.) 

 

Математическая секция 

I место - Захарова Ульяна, Прищепова Дарья - обучающиеся 9 класса МБОУ 

«Самофаловская СШ» (рук. Зобкова Е.Н., Попова О.Д.) 

I место - Бочарова Ульяна, Степанов Иван, Федорова Эвелина - обучающиеся 3 класса 

МБОУ «Новожизненская СШ» (рук. Букина В.Н.) 

II место - Яскович Егор – обучающийся 2 класса МБОУ «Самофаловская СШ» (рук. 

Орлова Д.А.) 

II место - Наринов Эдуард – обучающийся 5 класса МБОУ «Городищенская СШ  с 

углубленным изучением отдельных предметов №3» (рук. Сычева Н.В.) 

 

Естественно-научная секция 

I место - Крупнина Юлия - обучающаяся 2 класса МБОУ «Городищенская СШ №3» (рук. 

Киливник И.В.) 

I место - Мединцова Полина, Носачева Елизавета, Маклашевский Данил – обучающиеся 8 

класса МБОУ «Ерзовская СШ» (рук. Мордвинова М.В., Красноборова Н.А., 

Красильникова Е.П.) 

II место - Ефремова Василиса - обучающаяся 2 класса, Ефремова Анастасия – 

обучающаяся 4 класса Варламовская СШ - филиал МБОУ «Городищенская СШ №1»  

(рук. Ефремова Ю.С.) 

II место - Сергеева Ольга, Кузина Кристина - обучающиеся 9 класса МБОУ 

«Самофаловская СШ» (рук. Зобкова Е.Н., Волкова Т.В., Куриленко Л.М.) 

III место – Козубовская Полина, Семенов Кирилл, Устименко Алексей – обучающиеся 3 

класса МБОУ «Новожизненская СШ» (рук. Фатеева Н.А.) 

 

Спортивно-техническая секция 

I место - Ширяев Юрий - обучающийся 7 класса МБОУ «Городищенская СШ №1» (рук. 

Егоров И.С.) 

I место – Шишкова Наталья, Шишкова Анна - обучающиеся 2  класса  МБОУ 

«Городищенская СШ №2» (рук. Тимко С.Л.) 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу отдела по образованию  

                                                                                                                    от 09.04.2019 г. № 140   

 

Список участников районного фестиваля презентаций учебных проектов  

«Горизонты открытий-2019» 

 

 

Гуманитарная секция 

- Левина Татьяна - обучающаяся 10 класса МБОУ «Карповская СШ» (рук. Дениева Г.Н.) 

-Горлов Артем, Зайцева Елизавета, Штоха Анна - обучающиеся 5 класса МБОУ 

«Новорогачинская СШ» (рук. Елхова Л.В.) 

- Полякова Алина, Чибрикова Виктория - обучающиеся 3 класса МБОУ «Новорогачинская 

СШ» (рук. Китичук А.А.) 

 

Математическая секция 

- Бабкин Даниил, обучающийся 6 класса МБОУ «Карповская СШ» (рук. Страхова С.В.) 

 

Естественно-научная секция 

- Азиков Олег, Чунихин Илья - обучающиеся 8 класса МБОУ «Карповская СШ» (рук. 

Стародубов Р.Е.) 

- Рогашова Алина – обучающаяся 3 класса МБОУ «Самофаловская СШ» (рук. Михайлова 

Т.В.) 

 

Спортивно-техническая секция 

 

- Алексикова Мария - обучающаяся  4 класса МБОУ «Самофаловская СШ» (рук. 

Куриленко Е.Ю.) 

- Страхова Валерия - обучающаяся 6 класса МБОУ «Карповская СШ» (рук. Дениева Г.Н., 

Петрова Н.С.) 


